
ZARZĄDZENIE P. 0050.216.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 16 SIERPNIA 2021R. 

 
 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  
Nr 10 im. gen. Władysława Sikorskiego w Lubinie oraz wydanych pełnomocnictw 
 
Na podstawie §11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 
marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem           
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r., poz. 493 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 41 
Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 
spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków postanawiam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Przedłużyć powierzenie stanowiska oraz wydane pełnomocnictwa Dyrektora Szkoły 
Podstawowej  Nr 10 im. gen. Władysława Sikorskiego w Lubinie - Pani 
Bożeny Latos. 

2. Przedłużenie powierzenia stanowiska oraz wydanych pełnomocnictw, o których mowa 
w ust. 1 (nadanych zarządzeniem P.0050.267.2016 z dnia 31.08.2016r.), następuje 
na okres od dnia 1 września 2021r. do dnia 31 sierpnia 2026r. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 sierpnia  2021r. 
 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 


